
Gud vill att jag delar med mig av evangeliet!

“Gå ut i hela världen och förkunna

evangeliet för hela skapelsen.” - Mark 16:15

“Gå ut i hela världen och förkunna

evangeliet för hela skapelsen.” - Mark 16:15

Hur kan du förklara vad synd är för någon annan?

Hur kan du berätta de goda nyheterna om Jesus för någon? 

Var kan du vara ett vittne för Jesus just nu?

Kan du be någon hjälpa dig att öva på att dela evangeliet så att du
kan vara redo att berätta för andra om Jesus?

FUNDERA ÖVER DET!
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Viktiga bibeltexter : 1 Kor 15:3-8, 1 Pet 3:15
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HUR KAN DU DELA EVANGELIET? 
Innan Jesus reste till himlen, gav han sina vänner missionsbefallningen, och den 
helige Ande skulle hjälpa dem att sprida evangeliet om honom till hela världen! 
Ordet evangelium betyder ”gott nytt” och vi är kallade att sprida de goda nyheterna 
om Jesus som öppnade vägen till himlen. Gud vill att du ska vara beredd att berätta 
evangeliet för människor du möter. Men hur? Vad kan du säga? Här är ett verktyg 
som du kan använda för att träna på hur du kan berätta för människor om Jesus och 
den enda vägen till himlen.  

Det första människor behöver för att kunna förstå evangeliet är att få veta vem Gud 
är. Ruta 1: Bibeln berättar för oss om Gud: 

- Ruta 2: Gud skapade dig och älskar dig. (Läs Joh 3:16). 
o Gud skapade allt vi ser i naturen. Han skapade jorden för att vi 

människor skulle ha ett vackert hem att bo i. Till sist skapade han 
människorna som skulle härska över jorden och ta hand om den och alla 
djuren. Gud skapade människorna till att ha gemenskap med sig. 

- Ruta 3: Gud är den helige (perfekte) kungen. 
o Att Gud är helig betyder att han är fullständigt ren, felfri och åtskild från 

all ondska och synd. Gud är inte bara perfekt i sin moral, utan också i sin 
renhet och fullständighet. Han tål inte synd, och hans helighet gör att 
han är bortom det mänskliga och det jordiska. Det handlar också om att 
Gud är upphöjd, majestätisk och värd all vördnad och tillbedjan. 

Sedan kan du berätta för dem om problemet som håller oss borta från Gud, 
nämligen vår synd. Synd är allt vi tänker, allt vi säger och allt vi gör som strider emot 
Guds vilja. 

- Ruta 4: Alla människor syndar genom att inte lyda Gud. (Läs Rom 3:23) 
o Adam och Eva fick bara en regel att hålla: de skulle inte äta av trädet 

med kunskap om gott och ont. Men de ville inte att Gud skulle vara 
deras kung – de ville inte lyda honom, men vände honom i stället 
ryggen. De ville vara sin egen Herre. Men när de åt av frukten på trädet, 
släppte de det onda, synden, in i världen. 

- Ruta 5: Synden håller dig borta från Gud. 
o Eftersom Gud är helig och inte tål synd, måste han skicka människorna 

ifrån sig. 
- Ruta 6: Synden måste straffas. 

o Gud ville ha gemenskap med människorna, men nu var människorna 
fångar av den onde.  



Det är dåliga nyheter att vår synd håller oss borta från Gud, men nu kan du öva på 
att dela med dig av de goda nyheterna om att Jesus kan rädda oss från synden. 

- Ruta 7: Guds perfekte son kom för att rädda oss. 
o Det fanns bara en sorts betalning som räckte till för att köpa 

människorna fria: blodet från Jesus, Guds son. För att människorna 
skulle kunna räddas så måste Jesus själv bli en människa. Han måste bli 
född av en vanlig kvinna och växa upp i ett vanligt hem. Och han måste 
själv känna hur det var att ha ont, att vara sjuk, fattig och hungrig. Han 
måste bli slagen och mobbad, piskad och spottad på, och till slut måste 
han bli dödad och begravd.  

- Ruta 8: Jesus dog för att ta ditt straff. 
o Jesus syndade aldrig, men tog på sig våra synder. ”Han som inte visste 

av synd, honom gjorde Gud till synd i vårt ställe, för att vi i honom skulle 
bli rättfärdiga inför Gud” (2 Kor 5:21). Med våra synder som sina mötte 
han Guds straff och dog på korset. 

- Ruta 9: Jesus kom tillbaka till livet! (Läs 1 Kor 15:3-8) 
o Men Jesus vann över döden och steg upp igen. Han lever i dag och vill 

visa oss vägen till himlen! 

När du har berättat de goda nyheterna om Jesus för någon, kan du berätta de bästa 
nyheterna av dem alla: Gud lovar att alla som tror på Jesus, blir renade från sin synd 
och får ett evigt liv med Gud. 

- Ruta 10: Endast Jesus kan frälsa syndare. 
o Jesus sa: ”Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern 

utom genom mig.” (Joh 14:6). Det finns bara en väg tillbaka till Gud och 
det är genom att ta emot Jesus i sitt hjärta och få förlåtelse för sina 
synder. 

- Ruta 11: Tro att Jesus dog för dina synder. (Läs Apg 16:31). 
o Om du tror på Jesus, får du förlåtelse för synderna. 

- Ruta 12: Lita på att Gud ger dig evigt liv. 
o Om du har tagit emot Jesu förlåtelse, får du ett evigt liv. Det betyder att 

du får komma till himlen när du dör. 
 
 
 

Låt gärna någon i din familj eller en kompis lyssna på dig 
när du övar på att dela evangeliet! 
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